



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1047
 Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	360	Kg	Rp 15.000	Rp 5.400.000
2	Ayam Potong	375	Kg	Rp 39.500	Rp 14.812.500
3	tempe	170	papan	Rp 9.500	Rp 1.615.000
4	Wortel	120	Kg	Rp 15.000	Rp 1.800.000
5	Jagung	120	Kg	Rp 13.000	Rp 1.560.000
6	lengkeng	220	kg	Rp 41.000	Rp 9.020.000
7	salam	2	kg	Rp 15.000	Rp 30.000
8	sereh	2	kg	Rp 15.000	Rp 30.000
9	Royko	18	pcs	Rp 12.500	Rp 225.000
10	Garam	25	pcs	Rp 2.500	Rp 62.500
11	Merica	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
12	Gula pasir	5	kg	Rp 19.500	Rp 97.500
13	Racik Ayam Goreng	6	renceng	Rp 19.500	Rp 117.000
14	kunyit	2	kg	Rp 13.000	Rp 26.000
15	kemiri	1	kg	Rp 53.000	Rp 53.000
16	lengkuas	1	kg	Rp 28.000	Rp 28.000
17	Jahe	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
18	gula aren	7	kg	Rp 29.000	Rp 203.000
19	Cabe merah	10	kg	Rp 84.000	Rp 840.000
TOTAL					Rp 36.076.500